

Proponente : ENETECH Instalações Elétricas Ltda..

Objeto: Registro de Preços para futura Contratação de empresas para o fornecimento parcelado de materiais de a iluminação pública, para suprir as necessidades da Prefeitura de Feira Nova do Maranhão – MA e suas Unidades Administrativas.

Feira Nova -MA, 07 de Abril de 2021

**Pregão Presencial N° 024/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO CPL N° 046/2021**

Planilha Orçamentaria

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	V.T. POR EXTENSO
3	ARMAÇÃO MONOFÁSICA DE 1 ELEMENTO COM ISOLADOR	UND	75	MILANO	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
5	Base Fixação relé fotoelétrico	UND	500	TECNOWAT	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
7	RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NF"	UND	1000	TECNOWAT	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 38.500,00	trinta e oito mil, quinhentos reais
8	Fita isolante em baixa fusão	UND	60	3M	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
15	Cabo Alumínio CA # 4 AWG	MT	50	CORFIO	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
16	Cabo Sil Flexível 2,5mm²	MT	400	SIL	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
17	Cabo Sil Flexível 4mm²	MT	200	SIL	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
18	Cabo Sil Flexível 6mm²	MT	200	SIL	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
19	Cabo Multiplexado Triplex 16mm	MT	200	CORFIO	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.900,00	um mil, novecentos reais
20	Cabo Multiplexado Duplex 10mm	MT	300	CORFIO	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
21	Conector Perfurante 10mm	UND	100	INCESA	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
22	Conector Perfurante 16mm	UND	100	INCESA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
23	Conector de Alumínio	UND	60	INCESA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
24	Conector Perfurante 25mm	UND	50	INCESA	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
25	Conector Bronze p/Haste Aço cobreado: 16mm²	UND	20	INCESA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
26	Conector Parafuso Fendido Tipo KS 25	UND	20	INCESA	R\$ 16,30	dezesseis reais e trinta centavos	R\$ 326,00	trezentos e vinte e seis reais
27	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 15A	UND	5	SOPRANO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
28	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 50A	UND	5	SOPRANO	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
29	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 70A	UND	5	SOPRANO	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
30	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 100A	UND	5	SOPRANO	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	V.T. POR EXTENSO
31	DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO	UND	5	SOPRANO	R\$ 61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos
32	DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO	UND	5	SOPRANO	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
35	Lâmpadas de Led: 30 W	UND	200	AVANT	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
36	Lâmpadas de Led: 40 W	UND	200	AVANT	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
38	Lâmpadas de Led: 60 W	UND	200	AVANT	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
42	Luminária LED 30 W completa	UND	100	MBLED	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
43	Luminária LED 50 W completa	UND	100	MBLED	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais
45	Luminária Pública Simples - E-27 (Bacia)	UND	150	SCORPIONS	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5.325,00	cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais
46	BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4"	UND	100	SCORPIONS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
47	Braço para luminária de 2 mt	UND	50	SCORPIONS	R\$ 87,50	oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.375,00	quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							213.152,50	
duzentos e treze mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos								

ENETECH INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI
CNPJ: 15.270.824/0001-00
Av. Governador Luiz Rocha nº 477
Balsas - MA